
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ciechanów, dnia 12.08.2024r. 
 
ZP/2501/63/24 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszych  ofert 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Produkty lecznicze i materiały opatrunkowe. 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano oferty 
złożone przez: 
 

Pakiet2 - P2-Antybiotyki 

Tramco Sp. z o. o. 
Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
NIP: 5242625887 

 

Pakiet3 - P3-Emtrycytabina + tenofowir (dizoproksyl tenofowiru) 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

 

Pakiet4 - P4-Epoetyna alfa 

Lek S.A. 
ul. Podlipie 16 95-010- Stryków 
NIP: 7281341936 

 

Pakiet5 - P5-Filgastrim 

Lek S.A. 
ul. Podlipie 16 95-010- Stryków 
NIP: 7281341936 

 

Pakiet6 - P6-Gąbka hemostatyczna 

Neomed Polska Sp. z o.o. 
Orężna 6a 05-501 Piaseczno 
NIP: 123 128 41 33 

 

Pakiet7 - P7-Etomidat 

Delfarma Sp. z o.o. 
Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111 
NIP: 9471902089 

 

Pakiet8 - P8-Ofloksacyna maść do oczu 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

 

Pakiet9 - P9-Olanzapina i.v. 

Delfarma Sp. z o.o. 
Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111 
NIP: 9471902089 

 
 
 



Pakiet10 - P10-Opatrunki specjalistyczne 

Solventum Poland Sp. z o. o. 
ul. Kwidzyńska 6 51-416 Wrocław 
NIP: 5252914245 

 

Pakiet11 - P11-Leki różne 

Bialmed Sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 
NIP: 849-00-00-039 

 
 

Pakiet12 - P12-Finerenon 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

 
 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że  do upływu terminu składania ofert, tj. 
29.07.2024 godz. 10:00 złożono następujące oferty: 
 
 

Pakiet2 - P2-Antybiotyki 

NEUCA S.A. 
ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń 
NIP: 8790017162 

Tramco Sp. z o. o. 
Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
NIP: 5242625887 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

 

Pakiet3 - P3-Emtrycytabina + tenofowir (dizoproksyl tenofowiru) 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

 

Pakiet4 - P4-Epoetyna alfa 

Lek S.A. 
ul. Podlipie 16 95-010- Stryków 
NIP: 7281341936 

 

Pakiet5 - P5-Filgastrim 

Lek S.A. 
ul. Podlipie 16 95-010- Stryków 
NIP: 7281341936 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

 

Pakiet6 - P6-Gąbka hemostatyczna 

MEDICUS 
43-100 Tychy ul. Browarowa 21 
NIP: 6462875090 



Neomed Polska Sp. z o.o. 
Orężna 6a 05-501 Piaseczno 
NIP: 123 128 41 33 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

Promedica Toruń Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Grudziądzka 159A, 87-100 Toruń 
NIP: 9562273104 

 
 
 

Pakiet7 - P7-Etomidat 

Delfarma Sp. z o.o. 
Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111 
NIP: 9471902089 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

 

Pakiet8 - P8-Ofloksacyna maść do oczu 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

 

Pakiet9 - P9-Olanzapina i.v. 

Delfarma Sp. z o.o. 
Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111 
NIP: 9471902089 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

 

Pakiet10 - P10-Opatrunki specjalistyczne 

Solventum Poland Sp. z o. o. 
ul. Kwidzyńska 6 51-416 Wrocław 
NIP: 5252914245 

 

Pakiet11 - P11-Leki różne 

Bialmed Sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 
NIP: 849-00-00-039 

Tramco Sp. z o. o. 
Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
NIP: 5242625887 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

 

Pakiet12 - P12-Finerenon 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

 
 
 
 
 
 
 



Odrzucono ofertę złożoną przez: 
 

Pakiet5 - P5-Filgastrim 

Wykonawca  

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9,  
40-273 Katowice 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust 1.pkt 10) PZP  tj. zawiera błędy 
w obliczeniu ceny; 
Zamawiający określił w załączniku nr 2 do SWZ wymagania dotyczące 
wyceny opakowań leku. Wykonawca Salus International Sp. z o. o. podał 
cenę jednostkową za sztukę, a nie za opakowanie jednocześnie w 
załączniku nr 2 pozostawiając jako jednostkę miary opakowanie.  

 

 
Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 
 

Pakiet2 - P2-Antybiotyki 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

NEUCA S.A. 
ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń 92,35 92,35 

Tramco Sp. z o. o. 
Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 100,00 100,00 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 90,77 90,77 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 89,88 89,88 

 

Pakiet3 - P3-Emtrycytabina + tenofowir (dizoproksyl tenofowiru) 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 100,00 100,00 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 98,11 98,11 

 

Pakiet4 - P4-Epoetyna alfa 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Lek S.A. 
ul. Podlipie 16 95-010- Stryków 100,00 100,00 

 

Pakiet5 - P5-Filgastrim 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Lek S.A. 
ul. Podlipie 16 95-010- Stryków 100,00 100,00 

 

Pakiet6 - P6-Gąbka hemostatyczna 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

MEDICUS 
43-100 Tychy ul. Browarowa 21 83,44 83,44 

Neomed Polska Sp. z o.o. 
Orężna 6a 05-501 Piaseczno 100,00 100,00 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 44,57 44,57 

Promedica Toruń Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Grudziądzka 159A, 87-100 Toruń 

99,67 99,67 

 
 



Pakiet7 - P7-Etomidat 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Delfarma Sp. z o.o. 
Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111 100,00 100,00 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 92,23 92,23 

 

Pakiet8 - P8-Ofloksacyna maść do oczu 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 100,00 100,00 

 

Pakiet9 - P9-Olanzapina i.v. 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Delfarma Sp. z o.o. 
Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111 100,00 100,00 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 94,55 94,55 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 93,67 93,67 

 

Pakiet10 - P10-Opatrunki specjalistyczne 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Solventum Poland Sp. z o. o. 
ul. Kwidzyńska 6 51-416 Wrocław 100,00 100,00 

 

Pakiet11 - P11-Leki różne 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Bialmed Sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 100,00 100,00 

Tramco Sp. z o. o. 
Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 92,82 92,82 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 92,82 92,82 

 

Pakiet12 - P12-Finerenon 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 100,00 100,00 

 
W przypadku pakietu nr: 1 nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
W związku z art. 255 ust 1 ustawy PZP zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia w tej części. 

 


